Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: 

maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM 
Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui tiekėjo 
pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.  

6.1, 6.2. 

3.3 Paslaugų įkainiai 

Paslaugų įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme.  
Bendra sutarties vertė yra 121 000,00 Eur (šimtas 
dvidešimt vienas tūkstantis) su PVM. PVM 

sudaro 0 Eur (nulis).  

Pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės 
mokesčio įstatymo 20 straipsnį asmens sveikatos 
priežiūros paslaugos PVM tarifu 
neapmokestinamos. 

6.1. 

3.4. Sutarties kainos/ 

įkainių perskaičiavimas